In Seton concedo eis Prestthwarth et partem nemoris 
quae est circa locum ilium per divisas quibus eis assignavi, 
et in prato xxi. acras et dimidiam acram. In turbaria tan- 
tum turbae quantum convenit eis et hominibus eorum ma- 
nentibus in elemosina. Praeterea do eis et concedo pasturam 
mille ovibus, et quaterviginti et x. animalibus in communi 
pastura Wartriae et Setonae. In Lindesey quoque do eis in 
Ulseby totam illam partem ecclesiae, quam Galfridus regis 
capellanus tenuit. Haec omnia praedicta tam terras, quam 
ecclesias do eis et concedo in perpetuam elemosinam, liberam 
et quietam ab omni terreno servicio et seculari exactione de 
me et haeredibus meis pro salute animae meae et pro anima 
patris mei et matris meae, et Galfridi filii Pagani, et omnium 
praedecessorum meorum. Praeterea concedo et praesenti 
carta confirmo praefatis canonicis omnes donationes et adqui- 
sitiones terrarum, quas habent de meis francis tenentibus, 
liberas et quietas ab omni seculari servicio mihi et haeredibus 
meis pertinente, salvo domini regis servitio, prout cartae 
factae inter eos testantur. 

NUM. III. 

Confirmatio R. Trussebut, de Ecclesia S. Jacobi de Wartria, 
cum, aliis rebus. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Robertus Trussebuth, salutem. Nos¬ 
cat universitas vestra quod ego R. filius W. Trussebuth 
concedo et confirmo illam donationem quam G. filius Pagani 
et G. frater meus, 8cc. sicut prius cum additione unius clau- 
sulae, videlicet do etiam eis et confirmo ecclesiam Omnium 
Sanctorum de Melton in feodo meo fundatam. 

NUM. IV. 

Confirmatio H. Regis Anglice. 

[Ibid.] 

Henr. Dei gratia rex Angliae, dux Norm. Aquit. ei comes 
Andeg. archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus,baroni- 
bus, &c. salutem. Sciatis me concessisse et praesenti carta 
confirmasse canonicis regularibus de Wartria omnia sub- 
scripta, quae eis rationabiliter data sunt in perpetuam elemo¬ 
sinam : scilicet ex dono G. filii Pagani ecclesiam S. Jacobi 
de Wartria, cum capellis et decimis et vi. bovatis terrae, et 
cum omnibus aliis rebus eidem eeclesiae pertinentibus. Ex 
dono autem G. Trussebuth terram quae est intra clausum 
curtis eorum, cum dimidia acra ubi Asketillus miles mane¬ 
bat, juxta curtim. Et xi bovatas terras de dominio illius; 
et quatuor bovatas de terra rusticorum; scilicet duas quas 
Asketillus tenuit prius, et alias duas quas Algar et Johannes 
filius ejus tenuerunt; et toftum quod Robertus filius Sigge 
tenuit; et aliud quod tenuit Aky ; et totam terram quas est 
de feodo ejus inter Westbec et Westris. Et unum molen¬ 
dinum quod situm est super Westbec ad molendum bladum 
eorum et bladum hominum suorum manentium in terra ec¬ 
clesias; et decimam molendinorum illius ; et carucatam 
terras in Howald, et in Seton, Prestweith et partem nemoris 
quas est circa locum ilium per divisas quas eis assignavit; 
et in prato xxi. acras et dimidiam, et in turbaria quantum 
convenit eis et hominibus eorum manentibus in elemosina, et 
pasturam mille ovibus et quarter viginti et x. animalibus in 
communi pastura Wartriae et Setonas. 

In Lindesey etiam, in Ulseby, totam illam partem ec¬ 
clesiae quam Galfridus regis capellanus tenuit. Praeterea 
concedo et confirmo eis omnes rationabiles donationes et ad- 
quisitiones quae eis factae sunt, sicut cartae donatorum testan¬ 
tur. Quare volo, &c. 
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NUM. V. 

Conjirmatio Agathoe Trussebut, de iiii. bovatis Terns in 
Wartria. 

[Ibid. f. 8. 6.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos prsesentes literae 
pervenerint, Agatha Trussebuth salutem ®ternam in Do¬ 
mino. Noverit universitas vestra, me divin® pietatis intuitu, 
pro salute anim® me® et omnium antecessorum meorum, 
concessisse et hac praesenti carta mea confirmasse in legia 
potestate et libera viduitate mea, Deo et ecclesiae Sancti Ja¬ 
cobi de Wartria, et canonicis ibidem servientibus, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, quatuor bovatas terras 
in villa de Wartria, cum omnibus pertinentiis, libertati- 
bus, et aysiamentis suis intra villam et extra, et cum 
hominibus dictas bovatas terrae tenentibus, et cum omnibus 
catallis et sequelis suis absque ullo retenemento; videlicet 
quas habent de dono Thomas de Dayvile, prout carta ipsius 
Thomae plenids testatur, quas scilicet ego Agatha eidem 
Thom® pro servicio suo dedi. Et ego Agatha Trussebuth 
et h®redes mei dictas iiii. bovatas terr®, cum pertinentiis, 
libertatibus, et aysiamentis suis intra villam et extra, cum 
hominibus easdem bovatis terr® tenentibus, et cum catallis 
et sequelis suis, dictis canonicis de Wartria contra omnes 
homines warantizabimus et de omnibus rebus, exaclionibus, 
consuetudinibus, et demandis imperpetuum defendemus; ut 
autem h®c omnia supra memorata rata et inconcussa imper¬ 
petuum permaneant, pr®sentem paginam sigillo meo signa- 
tam pr®fatis canonicis de Wartria dedi in testimonium. 
Hiis testibus, &c. 

NUM. VI. 

Conjirmatio Domini R. Trussebut, de Terra Jordani de 
Hornigton. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus pr®sens scriptum, &c. Ri- 
cardus filius et h®res quondam domini Willielmi Trussebuth 
de Wartria, salutem in Domino. Noveritis me pro salute 
anim® me® et animarum patris mei et matris me®, et om¬ 
nium antecessorum meorum, concessisse et pr®senti scripto 
confirmasse, ac de me et h®redibus ac assignatis in perpetuum 
quietum clamasseDeo et ecclesi® Sancti Jacobi de Wartria, 
et priori et conventui ibidem Deo servientibus et servituris, 
v. bovatas terr® et dimidiam, et xxi. messuagia in Wartria, 
cum omnibus pertinentiis, libertatibus, et aysiamentis suis 
infra pr®dictam villam et extra; et omnes libere tenentes 
cum omnibus serviciis eorundem ; et omnes nativos dictas 
terras tenentes, cum omnibus sequelis et catallis suis sine 
aliquo retenemento: cum homagiis, wardis, releviis, et ex- 
caetis, qu® de dictis terris et tenementis ac tenentibus eorun¬ 
dem aliquo modo per me et h®redes meos, vel assignatos 
meos exigi vel vindicari possunt in perpetuum. Quas qui- 
dem terras et messuagia, cum omnibus tenentibus eorun- 
dum, habent et tenent de dono Jordani de Hornigton et Ma- 
tildis uxoris su® in pr®dicta villa de Wartria. Habendum 
et tenendum pr®dictis priori et canonicis et eorum succes- 
soribus ac assignatis in liberam, puram, et perpetuam elemo¬ 
sinam, &c. 

NUM. VII. 

Conjirmatio R. de Ros, de Terris in Wartria, Mydelton, et 
Seton ultimo facta. 

[Ibid. fol. 18. 6.] 

Omnibus, &c. Robertus de Ros dominus de Beuver, 
salutem, &c. Noverit universitas vestra, quod ego pr®- 
dictus Robertus, advocatus prioratus de Wartria, inspectis 
cards et munimentis de terris et tenementis, qu® prior et 
canonici mei ejusdem loci habent de feodo meo, pro salute 
anim® me® et antecessorum meorum concedo, et pr®senti 
scripto, pro me et h®redibus meis confirmo Deo et ecclesi® 
sancti Jacobi de Wartria et Johanni priori et canonicis ejus¬ 
dem loci, et successoribus suis ibidem Deo servientibus et 
servituris inperpetuum, pr®dictam ecclesiam de Wartria, 
cum tota mansura sua et aliis pertinentiis suis, et quinque 
carucatas terr® et tres bovatas, cum toftis, croftis, pasturis, 
et omnibus aliis pertinentiis suis, qu® habent de feodo meo 
in villa et territorio de Wartria. Et totam terram cum 
pertinentiis quam habent de dono Astini filii Humfridi, et 
Willielmi filii ejusdem Astini in eadem villa. Et undecim 
bovatas terr® cum toftis et croftis et aliis pertinentiis suis, 

qu® habent de feodo meo in villa et territorio de Mydelton. 
Et sex bovatas terr® cum toftis et croftis, boscis, pratis, 
culturis, pasturis, et omnibus aliis pertinentiis et libertatibus 
suis, qu® habent de feodo meo in villa et territorio de Seton. 
Et si died religiosi plus habuerunt per acras de feodo meo 
in pr®dicds villis et territoriis die sancti Michaelis anno 
grati® m.cc.lxxix. totum eis concedo et confirmo absque 
aliquo retenemento inperpetuum. Tenenda et habenda sibi 
et ecclesi® pr®dict® et successoribus ac assignatis suis in 
liberam, puram, et perpetuam elemosinam, &c. 

NUM. VIII. 

Conjirmatio Domini W. de Ros, de omnibus Terris de Feodo 
suo. 

[Ibid. fol. 17. a.] 

Omnibus Christi fidelibus pr®sens scriptum visuris vel 
audituris, Willielmus de Ros de Hamelak, et advocatus 
prioratus de Wartre, salutem in Domino sempiternam. 
Noverit universitas vestra, quod nos pr®dictus Wrillielmus, 
pro salute anim® nostr® et antecessorum nostrorum, conce- 
dimus et pr®senti scripto pro nobis et h®redibus nostris 
confirmamus Deo et ecclesi® S. Jacobi de Wartria, et cano¬ 
nicis ejusdem loci, et successoribus suis ibidem Deo servien¬ 
tibus et servituris imperpetuum, pr®dictam ecclesiam de 
Wartre, cum tota mansura sua, et aliis pertinentiis suis, et 
quinque carcucatas terr® et tres bovatas, cum toftis, croftis, 
pasturis, et omnibus aliis pertinentiis suis qu® habent de feodo 
nostro in Wartre, et totam terram cum pertinentiis, quam 
habent de dono Astini filii Humfridi, et Willielmi filii Astini 
in eadem villa. Et undecim bovatas terr®, cum pertinentiis, 
quas habent de feodo nostro in Middleton. Ex sex bovatus 
terr® cum toftis et croftis, boscis, pratis, culturis, pasturis, 
et omnibus aliis pertinentiis et libertatibus suis qu® habent 
de feodo nostro in Seton. Concedimus etiam dictis religiosis 
et confirmamus unam carucatam terr® cum pertinentiis in 
Bagotby. Et quatuor bovatas terr® cum toftis et croftis, 
boscis, et aliis pertinentiis qu® habent de feodo nostro in 
Benteley. Et clausam de Lyncroft cum pertinentiis suis. 
Et si pr®dicti religiosi plus habuerint per acras de feodo 
nostro in pr®dictis villis, totum eis concedimus et con¬ 
firmamus absque aliquo retenemento in perpetuum. Te¬ 
nenda et habenda omnia pr®dicta tenementa cum pertinentiis 
suis et libertatibus dictis religiosis et ecclesi® su® pr®dict® 
et successoribus, ac assignatis suis, in liberam et perpetuam 
elemosinam, &c. Dominis Alexandro de Cave, Galfrido de 
Hothom, Johanne de Hothom militibus, W. Sturmv, Gil- 
berto de Lascels, Jacobo de Milington, Willielmo de la 
Serge, et aliis.